

Lucrari de reparatie capitala a str. Pacii din or. Rezina

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie capitala a str. Pacii din or. Rezina

Valoarea de deviz 4 733 696,44 lei

Intocmit in prețuri curente 07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	35,237	57,66	2 031,77
2.	7129020012800	Pavator	h-om	95,040	57,66	5 480,01
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 375,300	57,66	79 299,80
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	152,686	57,66	8 803,87
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	210,920	57,66	12 161,65
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	757,012	57,66	43 649,31
		Total manopera				151 426,41

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	840,320	1 160,00	974 771,20
2.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1 109,200	1 270,00	1 408 684,00
3.	1111000200010	Asfalt turnat	t	126,000	1 270,00	160 020,00
4.	1221000100001	Pudreta de cauciuc de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	230,000	18,00	4 140,00
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	34,800	236,00	8 212,80
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	177,800	236,00	41 960,80
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	35,400	220,00	7 788,00
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,500	179,00	626,50
9.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	23,000	1 270,00	29 210,00
10.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	1 200,000	10,83	12 996,00
11.	2320166200676	White spirit	kg	56,000	18,00	1 008,00
12.	23203226000401	Bitum	t	14,518	10 480,00	152 148,64
13.	23203226001101	Bitum	t	0,120	10 480,00	1 257,60
14.	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	860,000	10,48	9 012,80
15.	2663102100001	Beton clasa. B15	m3	5,512	915,00	5 043,48
16.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	50,250	97,00	4 874,25
17.	2666122800284-d	Bordura beton pentru trotuare (de la desfaceri)	m	54,270	97,00	5 264,19
18.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,350	120,00	42,00
19.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	129,800	10,67	1 384,97
20.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	291,200	12,00	3 494,40

		terasam.				
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,149	12,00	1,79
		Total materiale de construcții				2 831 941,42

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	87,500	57,00	4 987,50
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,861	221,00	190,28
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	10,000	223,00	2 230,00
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	6,000	650,00	3 900,00
5.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	78,100	910,00	71 071,00
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	4,229	167,90	710,05
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,880	450,00	2 646,00
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	62,540	235,00	14 696,90
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	93,060	257,00	23 916,42
10.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	110,656	218,00	24 123,01
11.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	70,229	190,00	13 343,51
12.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	6,000	322,00	1 932,00
13.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	62,540	516,00	32 270,64
14.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,861	78,00	67,16
15.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,600	185,00	296,00
16.	2952270004035	Malaxor manual de asfalt pina la 600 l	h-ut	16,000	68,00	1 088,00
17.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	29,400	453,00	13 318,20
18.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,600	182,00	291,20
19.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	78,100	208,00	16 244,80
20.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	98,289	208,00	20 444,11
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	83,850	190,00	15 931,50
		Total utilaje de construcții				263 698,28

Total:

Total	lei	3 247 066,11
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	34 070,94
Total	100,00 +	3 281 137,05
Cheltuieli de regie	14,50 %	475 764,88
Total	100,00 +	3 756 901,93
Beneficiu de deviz	5,00 %	187 845,10
Total	100,00 +	3 944 747,03
TVA	20,00 %	788 949,41

Total deviz:

4 733 696,44

Intocmit

(SRL Autodel Trans)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)